תנאי ההתקשרות; או שהצטרפותם דרך אתר האינטרנט נבעה מהטעיה מצד הוט מובייל,

לרבות בנוגע לאפשרות לחסום חריגת גלישה של מנוי; או שחויבו בדמי הצטרפות

גבוהים משהוצג להם. עילות התביעה שמנה המבקש בבקשת האישור הן הפרת חובת

הגילוי ואיסור הטעיה לפי סעיפים 2, 4 ו-14ג(ב) לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981;

הפרת תנאי הרישיון שניתן להוט מובייל מאת משרד התקשורת (להלן: הרישיון); הפרת

חובה חקוקה (של הוראות הרישיון); היעדר הסכמה מצד הלקוחות לתנאי ההתקשרות

וחוסר תום לב מצידה של הוט מובייל; עשיית עושר ולא במשפט; אפליה; ועוולות

נזיקיות נוספות (תרמית, רשלנות ומצג שווא רשלני). הסעדים שהתבקשו בבקשת האישור